
CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

BIO
Jorge

Proj Tec A

Jalmira

Grupo 1

HIS

Vicente

FIS

Gabriel
Artes

Edilson

Grupo 1

Artes

Edilson

Grupo 2

MAT

Carlos Medeiros

Ing

Wellington

Grupo 1

Ing

Wellington

Grupo 2

Proj Tec A

Jalmira

Grupo 2

BIO

Jorge

MAT

Carlos Medeiros

Mat Const

Marcela

FIS

Gabriel

EdFis

Gabriela

Grupo 1

GEO

Francielle

POR

Rosanna

Tec Const I

Yuri

QUI

Dodora

EdFis

Gabriela

Grupo 2

Filo

Catarina

RED

Érica

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

1o. Edificações D      S 204



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

FIS

Paulo Soave

HIS

Vicente

RED

Rosanna

Grupo 1

Filo

Catarina

Ing

Marília Nessralla

Grupo 1

Mat Cim

Marcela   Ir p/
sala 403

Grupo 2

MAT
Aureo

GEO

Francielle

Tec Const II
Yuri

POR

Leni

EdFis

Sérgio

Turma 1 (T1)

MAT

Aureo

Estru I

Delma

Tec Const II

Yuri

BIO

Milene

GEO
Francielle

RED

Rosanna

Grupo 2

QUI

Antônio

Topo

ROM

Grupo 1

Ing

Marília Nessralla

Grupo 2

Mat Cim

Marcela   Ir p
sala 204

Grupo 1

EdFis

Sérgio

Turma 2 (T2)

FIS
Paulo Soave

Topo

ROM

Grupo 2

Proj Arq Ass
Int

Tatiana

Grupo 1

Proj Arq Ass
Int

Tatiana

Grupo 2

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

2o. Edificações D           S 503



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

Leg SegT

Tatiana

Ing

Bruna Gabriela

MAT

Carlos Medeiros

QUI

Natal

Mec So

Delma

POR

Flávia

Opt. T.Ed Fis

Gabriela

FIS

Subst FIS

Estru II
Delma

P.O.C.Obras

Gandra

Socio

Rodrigo Fessel

Instal Pred
Yuri

Proj Integ

Fernanda

P.O.C.Obras

Gandra

Instal Pred

Yuri

RED

Leni

Grupo 1

RED

Leni

Grupo 2

Estru II

Delma

Socio

Rodrigo Fessel

HIS

Bruna Tamara

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

3o. Edificações D         S 601



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

POR

Rosanna

QUI

Dodora

Ci Mat

Thiago Q

FIS

Gabriel

GEO

Francielle

BIO

Jorge

RED

Érica

BIO
Jorge

Des Tec

Renato
Montandon

Grupo 2

MAT

Alessandra Ribeiro

FIS

Gabriel

EdFis

Sérgio

Grupo 1

Filo

Catarina

Artes

Edilson

Grupo 1

Artes

Edilson

Grupo 2

Ing

Wellington

Grupo 2

Ing

Wellington

Grupo 1

Des Tec

Renato
Montandon

Grupo 1

MAT

Alessandra Ribeiro

HIS

Vicente

EdFis

Sérgio

Grupo 2

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

1o. Mecânica D  S 301



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

MAT

Aureo

FIS

Paulo Soave

Ing

Marília Nessralla

Turma 1 (T1)

RED

Bruna Gabriela

Turma 2 (T2)

EdFis

Gabriela

MAT
Aureo

HIS

Vicente

POR

Leni

Metal Trat
Fund

Renata

Turma 2 (T2)

MaqTérm

Diego Moro

GEO

Francielle

Metal Trat
Fund

Renata

Turma 1 (T1)

Des Maq CAD

Renato
Montandon

Turma 2 (T2)

Ing

Marília Nessralla

Turma 2 (T2)

RED

Bruna Gabriela

Turma 1 (T1)

Filo

Catarina

MTRM I

Thiago Cardoso

GEO
Francielle

BIO

Milene

QUI

Antônio

Metrol

Thiago Cardoso

Turma 1 (T1)

Metrol

Thiago Cardoso

Turma 2 (T2)

EnsDes

Thiago Q

Turma 1 (T1)

FIS
Paulo Soave

Des Maq CAD

Renato
Montandon

Turma 1 (T1)

EnsDes

Thiago Q

Turma 2 (T2)

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

2o. Mecânica D            S 403



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

QUI

Natal

Pr.Usin II

Almir
Kazuo

Grupo 1

Opt. T.Ed Fis

Sérgio

FIS

Subst FIS

Socio

Rodrigo Fessel

POR

Flávia

ME -Mot
Endot

Alexandre Morais

Turma 1 (T1)

Hidr.Pn

Diego Moro

Turma 1 (T1)

Hidr.Pn

Diego Moro

Turma 2 (T2)

MAC- CAD
CAM

Horácio

Turma 2 (T2)

MAT

Aureo

Elem Maq

Thiago Cardoso

Maq.El Acio

Cicero

ME -Mot
Endot

Alexandre Morais

Turma 2 (T2)

Conf. Mec e
Cald.

Admilson

Turma 2 (T2)

RED

Érica

Turma 2 (T2)

Hidr.Pn

Diego Moro

Turma 1 (T1)

MAC- CAD
CAM

Horácio

Turma 1 (T1)

Conf. Mec e
Cald.

Admilson

Turma 1 (T1)

RED

Érica

Turma 1 (T1)

Hidr.Pn

Diego Moro

Turma 2 (T2)

Pr.Usin II

Almir
Kazuo

Grupo 3

HIS

Bruna Tamara

Socio

Rodrigo Fessel

GI

Glaydson

Ing

Bruna Gabriela

Pr.Usin II

Almir
Kazuo

Grupo 2

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

3o. Mecânica D              S 603



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

GEO

Francielle

BIO
Jorge

LSisD

Marco
Antônio

Grupo 1

LCE I

Mario

Grupo 2

MAT

Cirilo Gonçalves

BIO

Jorge

SD

Marco Antônio

Grupo 2

LSisD

Marco
Antônio

Grupo 3

LCE I

Mario

Grupo 1

Ing

Wellington

Grupo 2

CEL I

Mateus   Ir p/ sala
402

Grupo 1

FIS

Birgit

SD

Marco Antônio

Grupo 1

LSisD

Marco
Antônio

Grupo 2

LCE I

Mario

Grupo 3

Ing

Wellington

Grupo 1

MAT

Cirilo Gonçalves

RED

Érica

CEL I

Mateus   Ir p/ sala
402

Grupo 2

Filo

Catarina

Artes

Edilson

Grupo 1

FIS

Birgit

QUI

Dodora

EdFis

Sérgio

Grupo 2

POR

Rosanna

Artes

Edilson

Grupo 2

HIS

Vicente

EdFis

Sérgio

Grupo 1

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

1o. Eletrônica D  S 302



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

GEO
Francielle

Filo

Catarina

Ele Apl I

Herbert

RED

Flávia

Grupo 1

EdFis

Gabriela

FIS

Paulo Soave

SG

Álvaro Britto Junior

Ing

Marília Nessralla

Grupo 2

POR

Leni

MAT
Aureo

QUI

Antônio

GEO

Francielle

CEL II

Cicero

Ing

Marília Nessralla

Grupo 1

RED

Flávia

Grupo 2

HIS

Vicente

LEA I

Herbert

Grupo 1

LCE II

Cicero

Grupo 2

LCE II

Cicero

Grupo 1

LEA I

Herbert

Grupo 2

MAT

Aureo

FIS
Paulo Soave

BIO

Milene

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

2o. Eletrônica D              S 404



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

EP

Admarço

POR

Flávia

MAT

Carlos Medeiros

Socio

Rodrigo Fessel

Acio

Sávio

Grupo 1

Acio

Sávio

Grupo 2

EA II

SubELT

Grupo 1

EA II

SubELT

Grupo 2

Opt. T.Ed Fis

Gabriela

RED

Érica

Grupo 2

Socio

Rodrigo Fessel

QUI

Natal

LabEP

Admarço

Grupo 1

SM

Kleber

LSM

Kleber

Grupo 2

FIS

Cláudio

SCom

Pithan

SC

W Parreira

LabEP

Admarço

Grupo 2

LSM

Kleber

Grupo 1

Ing

Bruna Gabriela

HIS

Bruna Tamara

LSC

W Parreira

Grupo 1

LSC

W Parreira

Grupo 2

RED

Érica

Grupo 1

LabSCom

Pithan

Grupo 2

LabSCom

Pithan

Grupo 1

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

3o. Eletrônica D        S 604



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

BIO

Jorge

Geol I

Alexander Gimenez

POR

Rosanna

FIS

Gabriel

MAT

Daniel Alves

QUI

Dodora

FIS

Gabriel

EdFis

Gabriela

Grupo 1

BIO
Jorge

Artes

Edilson

Grupo 1

Artes

Edilson

Grupo 2

MAT

Daniel Alves

Ing

Wellington

Grupo 2

Ing

Wellington

Grupo 1

Int Estat

Aureo

GEO

Francielle

Lab MPT I

Chico

Grupo 1

Lab MPT I

Chico

Grupo 2

DCart

Allan

Grupo 1

DCart

Allan

Grupo 2

HIS

Vicente

EdFis

Gabriela

Grupo 2

Filo

Catarina

RED

Érica

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

1o. Mineração D  S 402



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

GEO

Francielle

FIS

Paulo Soave

Topo I

Kelly

Grupo 1

PQM I

Bruna Letícia

HIS

Vicente

Lavra I

Silvia

MAT

Daniel Alves

Topo I

Kelly

Grupo 2

QUI

Antônio

GEO
Francielle

RED

Flávia

Grupo 2

Ing

Marília Nessralla

Grupo 1

MAT
Daniel Alves

EdFis

Sérgio

TrM I

Fábio

POR

Leni

Ing

Marília Nessralla

Grupo 2

RED

Flávia

Grupo 1

Filo

Catarina

FIS
Paulo Soave

BIO

Milene

Geol II

Alexander Gimenez

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

2o. Mineração D       S 504



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:14/02/2020 aSc TimeTables

POR

Flávia

Ing

Bruna Gabriela

InfApl

Silvia

Turma 1 (T1)

Opt. T.Ed Fis

Sérgio

RED

Leni

Turma 2 (T2)

PQM II

Bruna Letícia

HMA

Fábio

InfApl

Silvia

Turma 2 (T2)

GPS

Bruna
Letícia

Grupo 2

Lab TRM

Kelly

Grupo 1

Socio

Rodrigo Fessel

SG/RH

Álvaro Britto Junior

QUI

Natal

FIS

Cláudio

Lab TRM

Kelly

Grupo 2

GPS

Bruna
Letícia

Grupo 1

Socio

Rodrigo Fessel

Lavra II

Fernando B

MAM Min E Amb

Milene

HIS

Bruna Tamara

MAT

Carlos Medeiros

TrM II

Leonardo

RED

Leni

Turma 1 (T1)

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

3o. Mineração D       S 602


